
 

Vážení členové a přátelé APROPO z. s. 
 

Rádi bychom Vás pozvali na letošní hlavní rekondiční pobyt, který se uskuteční nedaleko Olomouce 

Rekondiční pobyt Véska, Dolany 

Hlavní rekondiční pobyt proběhne v termínu od 5. 8. 2023 do 12. 8. 2023 (sobota-sobota) ve Vésce, Dolany, 

nedaleko Olomouce. K pobytu využijeme krásný hotel S-PORT Véska. ( www.s-port.cz ) 

Je to zcela nové místo, kde jsme pobyt ještě nedělali. Hotel jsme pro Vás objevili v loňském roce a velice nás 

překvapil svou bezbariérovostí. Krom upravených pokojů je zde veliké plus, že veškeré pokoje mají široké dveře do 

koupelny a WC. V pokoji naleznete plno komfortních příslušenství: mini bar, trezor, klimatizaci, velkou TV a balkon. 

Samozřejmě je k dispozici i bezplatná WIFI. V suterénu hotelu budeme mít k dispozici dostatečně velikou 

společenskou místnost, vyhrazenou jen pro nás. Hotel disponuje svou posilovnou, bowlingem, stolním tenisem atd. 

Zároveň je hotel propojený se sportovní halou, kde se nachází tělocvična, tenisové kurty a také bazén. Halu má 

v provozu jiný majitel, o využívání bazénu a sportovišť budeme jednat. Problém to určitě nebude, je třeba pouze 

dojednat ceny a časy.  

Pobyt bude koncipován jako polopenze (snídaně, večeře). Hotel má ovšem svou restauraci, takže pokud někdo bude 

potřebovat, může doplnit kalorie právě tam. V nedaleké obci je také hospůdka, která rovněž může posloužit tomuto 

účelu.  

Celý týden vyplníme, doufám, kvalitním programem. Rádi uvítáme, pokud se do tvorby programu kdokoli z vás 

zapojí, byť jen radou nebo tipem. Nebo můžete program sami připravit, kreativitě se meze nekladou. Uvítáme tipy 

na výlety atd. Co můžeme v programu slíbit již nyní, je kvalitní rehabilitace. Podrobné informace o programu 

budeme doplňovat průběžně. Určitě bude na výlety k dispozici auto s plošinou.  

K ceně pobytu: doba je, jaká je. Zdražuje se všude a není tomu jinak ani v ubytovacích zařízeních. Ani Soběšice se již 

pod 1000 Kč nedají pořídit. K tomu všemu jsou Soběšice na dva roky dopředu obsazené. Ta cena, kterou máme 

domluvenou ve Vésce, je velice přijatelná a dlouze vyjednávaná. I když to tak nevypadá, pro normální hosty je 

v tomto hotelu cena podstatně vyšší. Také nejsme nadšení z ceny, která přesahuje tisíc korun za den. Pro Apropo je 

velká zátěž zaplatit dostatečné množství asistentů, ale my se s tím nějak popereme a připravíme určitě pohodový 

pobyt.  

Cena tohoto pobytu je:  

Dospělí: 8 400 Kč. 

Děti do 12 let: 4 900 Kč 

Adresa Pobytu:   Hotel S-Port Véska, Véska 91, 783 16, Dolany 

Přihlášky posílejte na e-mail: radimbeles@centrum.cz nebo na Radim Běleš, Frýdlantská 188, Frýdek-Místek, 738 

02. Tel:  +420 608 975 772 

 

 

http://www.s-port.cz/
mailto:radimbeles@centrum.cz

